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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: At der forefindes hygiejniske
håndvaskeforhold på personaletoiletter og i pakkeri.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedens referenceprøver/overvågning af færdigpakkede
gulerødder som kan blive slimede og få sorte pletter efter
pakning og opbevaring ved for høj temperatur. Dette kaldes for
vaskeri svampe. Set at virksomheden dagligt udtager
referenceprøver og følger udviklingen af vaskeri svamp.
Virksomheden oplyser, at gulerødder kan blive slimede og få
sorte pletter på grund af de opbevares for længe i butikken ved
for høje temperatur. Dette kan ske for gulerødder af både
konventionel og økologisk oprindelse.
Virksomheden oplyser ligeledes, at gulerødder bør skylles og
opbevares i ny pose på køl efter indkøb.
Da virksomheden er bekendt med problemet kan opstå,
arbejde de med at finde en løsning herpå.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ryddelighed på udenoms arealer af bl.a.
pakkeri samt set servicerapporter fra skadedyrsfirma senest 14.
maj 2024.
Virksomheden har oplyst, at der i uge 35 påbegyndes byggeri af
ny vaskehal, således virksomheden har 2 vaskehaller. Forventes
færdig uge 40.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens har ikke fået direkte
henvendelser/reklamationer fra forbrugere vedr. gulerødder
der bliver sorte og slimede.
Set virksomhedens interne dokumentation for kvalitetskontrol
af bl.a. gulerødder. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


